



F.C. København - Silkeborg IF

SØNDAG DEN 28. AUGUST KL. 17.00 I PARKEN



Anfører Tobias Linderoth sidder desværre over mod Silkeborg, da han fik sæsonens 3. gule kort mod Viborg.

Fuld koncentration

I skrivende stund er resultatet af vores returkamp mod Carmarthen Town i 2. kvalifikationsrunde til UEFA Cup ikke kendt. Til gengæld er det et faktum, at vi efter seks spillerunder er ubesejrede og fastholder positionen i toppen af SAS Ligaen.

Vi har med andre ord fået en fremragende start på sæsonen rent pointmæssigt, og i 2-1-sejren over Viborg FF var der også mange positive elementer i spillet. Mest betryggende er det, at vores defensiv blot har sluppet tre mål ind i syv nationale og internationale kampe. Der skal stor kreativitet og styrke til at komme forbi Christiansen, Bergdølmo, Svensson, Gravgaard og Jacobsen.

Sammen med klubben fra vestegnen har vi allerede slået et mindre pinthul til nogle af de klubber, som før sæsonen var udnævnt til troværdige udfordrere til vores dominans i Danmark – og et temmeligt stort hul til et par af de klubber, der udnævnte sig selv til mesterskabskandidater.

Viggo har drillet os før

Alt er så at sige ved det gamle i SAS Ligaen, men det er vigtigt at erindre, at vi knapt har spillet 20 procent af turneringen endnu, og på søndag står vi overfor et af de mandskaber, der med cheftræner Viggo Jensen i spidsen ofte har drillet os.

Silkeborg IF er et velorganiseret mandskab, der altid kommer forberedt og indstillet på at arbejde hårdt for hver meter på banen. De går målrettet efter de chancer, der kan opstå ved direkte spil og ved dødbolde samt indkast på modstandernes banehalvdel.

Søndagens opgave i PARKEN bliver derfor i høj grad en udfordring af vores evner til at holde koncentrationen i samfulde 90-95 minutter. Og så skal vi have forbedret vores effektivitet foran mål – både for resultaternes og underholdningens skyld.

Carlsberg Corner er tilbage

Også på lægterne har vi fået en god start på sæsonen med flotte tilskuertal i PARKEN. Personligt tror jeg, at vi kommer til at flirte med sæsonrekorden på søndag, hvilket altså vil sige et tilskuertal på den sjove side af 20.000. F.C. København er den klub i Skandinavien, der har størst tilskueropbakning, og det er vi utroligt stolte over. Mange tilskuere skaber en fantastisk atmosfære, der trækker endnu flere tilskuere til næste gang.

Efter kampen siger vi velkommen tilbage til Carlsberg Corner, der er blevet flyttet fra Nedre C til Sportscaféens Music hall mellem Nesa- og Carlsberg-tribunen. Det er ingen ringere end Magtens Korridorer, der indleder sæsonen for Carlsberg Corner, hvor Man of the Match naturligvis også kikker forbi. Der er gratis adgang, så kom og vær med!

Velkommen til spillere, ledere og tilskuere fra Silkeborg IF.



F. P. Jensen

Hårde vilkår der skal overvindes

Med Silkeborg-kampen afslutter vi, så vidt jeg kan bedømme, indledningen til sæsonen 2005/06, idet der efterfølgende er 14 dages pause i ligaen på grund af landskampe.

Som jeg tidligere har pointeret har sæsonstarten – ud fra et pointmæssigt synspunkt – været overordentlig tilfredsstillende. Rent faktisk har F.C. København aldrig tidligere i klubbens historie fået en bedre start på ligaen end i indeværende sæson. Fem sejre og én uafgjort er et absolut tilfredsstillende resultat af tre hjemm- og tre udekampe.

Vi har i ugens løb været på et smut til Wales for at spille returkamp i UEFA Cup'en, som vi i skrivende stund ikke kender udfaldet af. Forhåbentligt kan vi dog tage tilbage til København med en samlet sejr i bagagen, og en trup der ikke er blevet udsat for skader. For der er ingen tvivl om, at vi atter på søndag vil møde et hold, som kommer til PARKEN med den

overbevisning, at point kun kommer gennem 90 minutters disciplineret og hårdt arbejde.

Der er i sig selv ingen grund til at klage over, at hold som Viborg og Silkeborg kommer til PARKEN med et stramt, taktisk koncept, baseret på en massiv defensiv og håb om hurtige kontraangreb. Det er nu engang de vilkår, der bydes os, og det er de vilkår, som vi naturligt skal søge at overvinde.

Man kan selvfølgelig – ud fra et underholdningsmæssigt synspunkt – godt ønske sig, at der blev fægtet med mere åben pande. Men sådan er vilkårene ikke i indledningen af en turnering. Her gælder det om at få skrabet point sammen til den videre færd i ligaen.

Vi har ofte haft problemer med at høste alle tre point mod Silkeborg, især på udebane, hvorimod vi har haft et betydeligt bedre tag på midtjyderne her i PARKEN. Forhåbentlig kan vi følge op på den statistik, og føje yderligere tre meget velkomne point til kontoen. Men igen skal ingen være i tvivl om at Viggo Jensen har en trup, som vil gøre sine yderste anstrengelser for at få noget med hjem fra vores hjemmebane.

Viggo er ekspert i at sætte sit hold op med tanke på at bryde modstanderens rytme – enten ved nålestiksoperationer, eller ved udspekulerede dødboldkombinationer, så holdet kan skaffe sig værdifulde point. Der kræves således af os, at

vi formår at sætte og holde tempo i spillet, og at vi er koncentreret og fokuseret – ikke mindst på modstanderens dødbolde.

Under alle omstændigheder får vi forhåbentlig en seværdig fodboldkamp i PARKEN til denne sene eftermiddagskamp.



Niels-Christian Holmstrøm

F.C. København- Silkeborg facts

af Søren Naundrup Jensen



Bo Svensson scorede karrierens første mål mod Silkeborg.

43. kamp mod Silkeborg

Det er 43. gang, vi møder Silkeborg. Silkeborg er dermed det hold, vi har mødt femtefleste gange. Nitten gange har vi spillet hjemme, mens vi har besøgt Silkeborg hele 23 gange. 39 af kampene har været i Superligaen, mens tre kampe har været i pokalturneringen.

Stort overtag i PARKEN

De nitten hjemmekampe mod Silkeborg er endt med elleve sejre, seks uafgjorte og kun to nederlag. Målscoren er så flot som 35-15, og pointgennemsnittet er på hele 2,05 point.

Største sejre

Vi har i PARKEN fem gange besejret Silkeborg med tre mål. To gange har vi vundet 4-1, og tre gange er det endt 3-0. Største sejr i Silkeborg er 2-0.

Mange uafgjorte

F.C. København og Silkeborg har spillet uafgjort hele nitten gange. Intet andet hold har vi måttet dele point med så ofte. 45% af kampene er endt uafgjort, og i Silkeborg er hele 57% af de 23 kampe endt uden vinder.

Todi topscorer

Todi er med otte mål vores topscorer mod Silkeborg. Todi's mål fordeler sig på fire mål i PARKEN og fire mål i Silkeborg. Todi sidder sikkert på førstestepspladsen, idet der ikke er nogen fra den nuværende trup, som har scoret mere end en enkelt gang.

100%

Vi har en 100% udnyttelse af vores straffespark mod Silkeborg. Der har dog kun været to, og dem udnyttede Lars Højer Nielsen og Brian Laudrup.

Største nederlag

Vores største nederlag i Superligaen var mod Silkeborg. Det skete i en forfærdelig kamp den 17. april 1994, hvor vi på Silkeborg Stadion fik en øretæve på hele 5-0, efter 4-0 ved pausen.

Første mål

Bo Svensson, Michael Silberbauer, Todi Jónsson, Brian Laudrup og Kofi Dakinah har alle det til fælles, at de scorede deres første mål for Byens Hold mod Silkeborg. Brian Laudrup scorede endda sine to eneste mål mod Silkeborg.

Rundt om F.C. København

Bedste forsvar

Vi har indledt sæsonen med SAS Ligaens bedste forsvar. Der er kun scoret mod os tre gange i seks kampe.

Mere end 50.000

Vi har haft næsten 54.000 tilskuere til sæsonens tre første hjemmekampe. Det giver os det suverænt bedste tilskuergennemsnit i SAS Ligaen. Til sammenligning har vi haft flere tilskuere til vores tre hjemmekampe, end Brøndby har haft til deres fire.

Straffespark nummer 120

Lars Jacobsen sparkede vores straffespark nummer 120. Vi har scoret 86 gange, og 34 er blevet brændt. 21 er blevet sparket i straffesparkskonkurrencer. Lars Jacobsen og Hjalte Nørregaard er i øvrigt de eneste, der har sparket tre spark eller flere, og som har scoret hver gang.

Det bliver nok først næste gang

Vi har til vores 217 hjemmekampe haft mere end 2.976.000 tilskuere. Vi mangler 23.620 tilskuere for at runde de tre millioner. Det er tvivlsomt, at vi kan samle så mange i dag, men så sker det i kampen den 18. september mod F.C. Midtjylland.

Bedst i anden halvleg

Seks af vores ni mål i SAS Ligaen i denne sæson er scoret i anden halvleg, og vi har endnu ikke præsteret at score i kampens første halvtime.

Udeholdene bliver set

De tre hold, som har de højeste tilskuertal på udebane, er A.C. Horsens, Viborg og AGF. Og hvad har de tre hold til fælles? – De har været gæster i PARKEN.

Fjerde mål fra Lars Jacobsen

Lars Jacobsen scorede sit fjerde mål for F.C. København. Tre af de fire mål er scoret på straffespark, heraf et i straffesparkskonkurrence. Lars er dermed placeret på en delt 45. plads på All-time topscorerlisten.

Sæsonens første karantæne

Vores anfører Tobias Linderoth fik sin tredje advarsel i kampen mod Viborg og har dermed passeret grænsen for karantæne. Bo Svensson og Alvaro Santos er i fare for karantæne, hvis de får en advarsel i dagens kamp.

Højeste tilskuertal

Vores tre hjemmekampe har været de tre bedst besøgte kampe i SAS Ligaen i indeværende sæson. Udekampen mod AaB ligger i øvrigt nummer syv på listen og er bedst besøgte kamp uden for PARKEN / Brøndby.



Silkeborg har overrasket os før

Fortsætter Silkeborg traditionen med at gæsterne i PARKEN får en mand smidt ud for at sparke bolden væk, efter der er fløjtet? Vinder de ligesom sidst de var på besøg? Er Henrik Ipsen tilbage mellem stængerne?

Af Torkil Fosdal

Indtil for fire år siden havde Silkeborg og F.C. København en forunderlig evne til at slutte side om side i tabellen, uanset om det så var i den øvre ende eller nede i midten. Da vi tog guld i 2001, fik SIF bronze – men den følgende sæson gik vi "hver til sit", og da vi i 2003 genvandt guld, måtte Silkeborg en tur ned i den næstbedste række og hente nye kræfter. Sidste år var de tilbage og placerede sig meget solidt på en 8. plads, 18 point fra nedrykning og "kun" 10 point fra vores 2. plads. En afstand, der kunne have været væsentlig større, hvis ikke Silkeborg med to sejre og én uafgjort havde taget 7 point fra os i de indbyrdes opgør!

En af årsagerne til at Silkeborg havde et rigtig godt forår var, at Kim Olsen gjorde sin entre i angrebet og bankede bolde i kassen. Ulykkeligvis røg korbåndet i sommerpausen, og da også Iddi Alkhag og keeper Henrik Ipsen løb ind i skader, så måtte træner Viggo Jensen virkelig til at trille med den smalle trup, som midtjyderne råder over. Peter Degn, der afgjorde kampen, sidst vi mødtes i PARKEN, er også ude med en skade i øjeblikket. På den baggrund må to sejre, to uafgjorte og to nederlag siges at være godkendt. Nederlagene er faldet i Brøndby og Esbjerg, og det ene point i Aalborg i søndags var således en lille advarsel om, at Silkeborg ikke kun har tænkt sig at hente point på hjemmebane.

Med Ipsen ude af spillet, hentede SIF skotske David Preece i Aberdeen, og han har foreløbig gjort det så godt, at den nu skadesfri Ipsen ikke fik pladsen tilbage ved først givne lejlighed. I frontkæden er Mohammed Akinci rykket frem fra midtbanen med vekslende makkere. I øjeblikket er det 19-årige Bajram Fetaj, som i ungdomsårene spillede i KB en periode, men først fik sit gennembrud i B93. Her fik Glasgow Rangers øje på talentet og hentede ham over Nordsøen, men efter halvandet år uden den helt store succes, sagde han i august ja til en kontrakt i Silkeborg. Et tredje nyt navn er den 18-årige Søren Ulrik Vestergaard, der i søndags kom ind og udlignede og bidrog til det ene point i Aalborg.

Velkommen til Silkeborg!



Peter Ijeh afgjorde topopgøret mod Viborg med sin anden scoring i SAS Ligaen.



SAS LIGAEN 2005 | 2006

HOLD	K	V	U	T	MÅL	P
1. Brøndby IF	6	5	1	0	13 - 4	16
2. F.C. København	6	5	1	0	9 - 3	16
3. Viborg FF	6	4	1	1	14 - 7	13
4. OB	6	2	3	1	10 - 6	9
5. FC Midtjylland	6	2	2	2	10 - 12	8
6. Silkeborg IF	6	2	2	2	7 - 11	8
7. SønderjyskE	6	2	1	3	9 - 11	7
8. Esbjerg fB	6	1	2	3	9 - 9	5
9. AaB	6	1	2	3	6 - 8	5
10. FC Nordsjælland	6	1	2	3	7 - 10	5
11. AC Horsens	6	0	3	3	1 - 7	3
12. AGF	6	0	2	4	8 - 15	2



KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer: Thomas Vejlgård
Liniedommere: Martin Wulff
Anders Nørrestrand

Silkeborg IF

- Henrik Ipsen
- Jonas Troest
- Jens Berthel Askou
- Anders Veller
- Kasper Rasmussen
- Peter Degn
- Iddi Alkhag
- Muhammed Akinci
- Ulrik Pedersen
- Thomas Poulsen
- Bajram Fetaj
- Lasse Ankjær
- David Preece
- Morten Søndergaard
- Dennis Flinta
- Kim Olsen
- Thomas Olsen
- Henrik Schnedler
- Martin Ørnkov Nielsen
- Thomas Raun
- Simon Nagel
- Søren Philipp
- Søren Ulrik Vestergaard
- Lasse Jørgensen

Cheftræner: Viggo Jensen

CHEFTRÆNER FCK

Hans Backe

Øvrige stab

Assistenttræner:
Carsten V. Jensen
Målmandtræner: Per Wind
Fysiske træner:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen
Materialemand:
Preben Jet Jensen
Talentchef:
Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeut:
Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk/www.parken.dk
Bestyrelsesformand:
Flemming Østergaard
Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup
Sportsdirektør:
Niels-Chr. Holmstrøm
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør:
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

EFTERÅR 05

	Kampe 2005-06	Mål 2005-06	Advanceret SAS Ligaen	Udvisninger	Stråp i SAS Ligaen	AaB - FCK	FCK - AC Horsens	FC Nordsjælland - FCK	FCK - AGF	SønderjyskE - FCK	FCK - Viborg	FCK - Silkeborg	OB - FCK	FCK - FC Midtjylland	Brøndby IF - FCK	FCK - Esbjerg	FCK - OB	Silkeborg - FCK	FCK - AC Horsens	SønderjyskE - FCK	FCK - FC Midtjylland	Esbjerg - FCK	FCK - AGF	AaB - FCK	FCK - Viborg
Hjemme / ude						U	H	U	H	U	H	H	U	H	U	H	H	U	H	U	H	U	H	U	H
Resultat						0-1	2-0	1-2	1-1	0-1	2-1														
Turnering						SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL
1. Jesper Christiansen	6					xD	x	x	x	x	x														
2. Lars Jacobsen	6	2				x	1	x	x	x	1														
3. Urras Rooba	x																								
4. Bo Svensson	6		2		10	x	x	x	xa	xa	x														
5. Janne Saarinen	3					i				x	u														
6. Tobias Linderth (A)	6		3		16	xa	xa	x	x	x	xa														
7. Álvaro Santos	6	3	2		9	u1	i1	u1a	u	ua	u														
8. Michael Silberbauer	5						x	x	x	x	x														
9. Peter Ijeh	5	2				uD	i	i1	i	i1															
11. Marcus Allbäck	6	1				xD	u	1	x	x	u														
12. Thomas Røll	1					u																			
14. Michael Gravgaard	6					xD	x	x	x	x	x														
15. Andre Bergdølmo	4	1						xD	x	1	x														
16. Dan Thomassen	1										i														
17. Ole Tobiasen	2					x	x																		
18. Carsten Fredgaard	x																								
21. Balázs Rabóczki	x																								
22. Morten Bertolt	x																								
23. William Kvist	4					x	i	i		i															
24. Jeppe Brandrup	1									iD															
26. Elrio van Heerden	4						x	x	x	u	x														
27. Martin Bernburg	x																								
28. Martin Bergvold	4					x	x	u	u																
31. Benny Gall	x																								
32. Peter Møller	2										i														

I alt 9 7 35 x = spillet hele kampen i = indskiftet u = udskiftet D = Debut U - Udvisning a = Advarsel Tal = mål *Selvmål



Tag dit FCK-flag med i PARKEN på søndag

F.C. København Fan Club holder flagdag

Så alle, som har et flag: Tag det med og hjælp os med at lave en fantastisk hilsen til spillerne, når de løber på banen

Hovedsponsor

Euro

Carlsberg

Matinique

Kjøbenhavns Erhvervsklub

PFA Pension

Sonofon

FONA Nordea

Kappa

Super

Carl Bro

Danica Pension

Anders Andersens Rengøring

AQUADOR

VANGSGAARD VISUEL VERDI

DI DANA LIM

SAMSUNG

Liga

Scan Shipping

Peter Norvig

Danmark

Miele

Mercur Skifter & Reklame - et samlet erhvervscenter

OLYMPUS

ejendomsvækst

V. Lindenberg's Eff. ApS

søndagsavisen

IBM

MultiLine

NORDLIE FOOD A/S

FourFocus

HETLAND

KPMG

BG Bank

KØD GROSSISTEN

EDT

HMA FORSKNINGSBUREAU

TRIO BILER A/S

Topdanmark

HILDON SPORT

Albatros travel

CHOICE HOTELS SCANDINAVIA

Produkt

Bacher

Bauhaus

BikubenFonden

BRF Kredit

Frisko A/S

Glidov Finans

MetroXpress

NESA

PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S

Ren Energi ApS

Select Sport A/S

Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice

Øresundsbro Konsortiet

Klub 100

AGA A/S

AKD Gruppen

AV Center

Bates Gruppen

Bähncke A/S

Benconi Vinimport

BN Agentur A/S

Bonelli's Guld, Sølv & Ure

Canon Business Center

City Container I/S

Continental Dæk Danmark A/S

Copenhagen Coach Service Paaske Bus

Copy Tosh A/S

Creuna Danmark A/S

Dagbladet Børsen

DañBølg v/Holm & Hauberg

DDC

DK Boligcenter ApS

E B Entreprise A/S

Estate Group

Eriksson Stilladser

EuroPark A/S

Framfab A/S

FB Gruppen A/S

Forstædernes Bank Hellerup

Forstædernes Bank

Erhvervs- og Investeringsservice Værløse

FutureLink ApS

Genz Kød Engros ApS

Georgia-Pacific Scandinavia

Global ApS

Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S

Haribo

H. Helbo Hansen A/S

Herome Danmark

3 ApS

Honeywell A/S

HMJ Systemer

IBM

IJS Ingeniørfirmaet ApS

IKANO Finans A/S

IM Service

Inter Revision A/S

Inco Danmark A.M.B.A.

Installers A/S

Intrum Justitia A/S

ISS Facility Services A/S

J.K. Sikring

J S Ventilation a-s

Junkers Industrier A/S

K.C. Frugt ApS

Kemp & Lauritzen A/S

Kick Music

Kjær & Sommerfeldt A/S

Lehmann Nordic Group

Your Regional Partner in Global Transport

Lufffilter A/S

Mahé Freight A/S

- a member of the Lehmann Nordic Group

Malerværkstedet Per Grønnemose

Masterfoods A/S

Mermaid Technology A/S

MT Højgaard A/S

MyTravel Denmark A/S

NCC Construction Danmark A/S

NetPartner A/S

N&K Spedition A/S

Niels Baunsoe AS

Nielsen & Co

Nielsen & Christensen

Revisionsaktieselskab

NordicGSA

Nordania Leasing

Norrporten

Observer Danmark A/S

O.K. Shipping I/S

OSD Scandinavia

Pantom A/S

Printdivisionen A/S

RAMBØLL A/S

REDGREEN A/S

Rosendahl's Bogtrykkeri

SAM International A/S

Schlüntz Festudlejning

Sehested Consulting A/S

Sonofon A/S

Svend Fischer A/S

TFC Fast Food A/S

Twins Consulting ApS

UBRO A/S

Uniq Nordic A/S

Vridsløsemagle Turistfart

Whirlpool Nordic A/S

Wyrwik Revisions- & Konsulent.

YIT A/S

F.C. Company Club

2ndC Danmark A/S

3 M A/S

Aachmann Service

AB Biler ApS

A.M. Rosengaard A/S

A-V-N Maskin A/S

Abaktion A/S

Ad Pepper Media Danmark A/S

Agen Lys A/S

Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank

ALK-Abello A/S

Aller Business as

Allied Domecq

Alm. Brand Invest

Amager Fiskehus ApS

American Express Corporate Travel A/S

AM Hvidevarer A/S

Anlægsgartner Søren Eisbo

Andreasen & Elmgaard ApS

AP Allan Ploug A/S

ATEK Teknik A/S

AVIS Biludlejning Danmark A/S

Agén Lys

Baridi Køl & Klima ApS

BC Catering Roskilde A/S

BEA Systems

Best Performance

B 1903

Bilka Onestop

BILSBY

Boasko A/S

Bodega Fidusen

BOLIGUDVIKLING DK

Brandt Diamant

Bruno Weite Chemicals ApS

Burchardt Reklame

Café Espersen

Canon Business Center

CAS Martin Almdal

Casino Copenhagen

CGL ApS

Ciber Danmark

Christopher ApS

City VVS & Kloakservice

Clichéa Grafisk A/S

Clipper Danmark A/S

Clipper Elite Carriers

Cramo A/S

Colas Danmark A/S

Colorguppen

Consendo Administration ApS

Cor-Nator A/S

Cortex Consult A/S

Creative Labs

Daki Gruppen A/S

DANA Ejendomsservice A/S

Dansk Bygningsservice A/S

Dandental A/S

Dan-Ejendomme as

Danisco Sugar A/S

Danske Lægers Vaccinations Service A/S

Dansk Revision

Dansk Stillads Service A/S

Dansk Tele Support A/S

Dampskibsselskabet Norden A/S

Datacon A/S

DBN Malerfirma

De Danske Spritfabrikker

De forenede Dampvaskerier

Denko ApS

DIAGEDO Danmark A/S

DMD-Bluefish ApS

D & B A/S

Dwarf ApS

EDB Gruppen A/S

EIC

Ejendomsinvest

EN Gardiner

Elconnect ApS

Analizer A/S

Etrade Bank

Eurest A/S

EUROHYPO AG

European Indian Company

Event Group ApS

Falck Danmark A/S

Fairpoint Navigation A/S

Falsing VVS A/S

FC Bornholm

Fenst Totalentreprise ApS

Flytteforretningen Axdal A/S

Flügger Farver

Forlaget Coronet A/S

Frokostkompagniet

FTI

Furniture Team

Garanti Invest

Gerni

Gerimax

Erik Sørensen Grand Vin

Restaurant Grøften

Gyproc A/S

Habro Gruppen

Handling-Danmark ApS

H. Friis Grafisk Produktion

HOH Water Technology A/S

HERTZ Leasing

HERTZ Materieludlejning

Hillestrøm VVS ApS

Hjulcentret

IH Transport

Industri-filter A/S

Initiative Universal Media

INTRA PRODUCTS A/S

Invita Køkkencentret

Itavis Storage Solutions

Itavis Services

J.A. Diamantboring A/S

JB International ApS

JD Transport

Jens Manniche A/S

Jep-IT Consulting ApS

Jesper Office

JH Transport

JLG Entreprise A/S

Johnson Technica A/S

Jægerspris Gulvslibning

Jyllands Posten

Kailow Graphic

Kampstrup Service Partner

Kelly Services

Klan Security Systems ApS

Kims A/S

Kjær & Lassen A/S

KOB A/S

KontorPartner

Korean Air Cargo

Knud Olsen

KRAFT Foods Danmark

Kühne & Nagel A/S

Lars Christensen Handel A/S

Larsen & Co

LD Betalingsystemer A/S

LD Kontorplantning ApS

Leif Hansen A/S

Light Makers

Lightship Chartering A/S

Lynbyg Produkthandel A/S

Malermester Heine J. Melgaard

Malermester Michael Ruhwald

Maersk Air A/S

MATCHMAKER A/S

Media Centret Frederiksberg

Menu Italiano Danmark A/S

Merrild Coffee Systems A/S

Michelsen & Rasmussen A/S

MM Elektrik ApS

Modulux SignCenter

Mogens Alex Petersen

Moment A/S

Monberg Sørensen Branding A/S

Monster.dk

MS Total VVS A/S

MT Gulvdesign

Murefirmaet H.P. Jensen

Murermester J. Botner

Murermester Jens Nørager

Murermester John S. Pedersen

Murermester Lars Christiansen

Microsoft Business Solutions DK ApS

NaviCom

NCN VVS

NEO Consult ApS

Nerve A/S

Nordea A/S, København Nord Erhverv

Nordjyske Bank

Nordsjælland A/S

Norma Vinimport

Nybolig/Steen Huusum

Nybolig/Vordingborg

O.C. Bjerregaard A/S

Office Nordic ApS

OutCom A/S

PensionDanmark

Per Porsborg Flytteforretning

Personaleforeningen SEB

Politiken

Point Transaction Systems

Prestigio Investeringsselskab

Præmal Industrilakering A/S

PT MAIL ApS

P. Henning Jensen

P.V. Mobiltoilet Udlejning

PWJ Rengøring

Questback Denmark ApS

Racoon Rengøring & Service

Research International A/S

Restaurant Balka Strand

Reklamecentret A/S

Robert Bosch A/S

Rocla A/S

RUST ApS

Scandinova A/S

SEB Asset Management

Select Sport A/S

Semler Services A/S

SES Advokatfirma

Sigurd Müller Vinhandel A/S

Sille H. Blomster

SKI TOTAL A/S

Slagelse Kødgros Kalundborg A/S

Sonofon A/S

SOS International A/S

Speciel Brød ApS

Stange & Johnsen VVS ApS

Statolil Detailhandel A/S

stue 11

Stringline

Strandgårdens Vinhandel A/S

Swarco A/S

Sunrise Reklamebureau A/S

Super Vision Strategi & Data

Sæbe Compagniet ApS

Taegu Tec Scandinavia A/S

TBWA Interactive A/S

TET A/S

TR Sikkerhed ApS

TELE 2

Teleperformance A/S

Tegneriet ApS

Tesa A/S

TDC

Tectura A/S

Tier 1 Asset A/S

T.K.B. Shipping A/S

T.M. Telemarketing

Topcare DK ApS

Travel Sense A/S

Trendsales E/S

Trianon A/S

Uponor Wirsko A/S

Valora Trade Denmark A/S

VeriSign Digital Brand Management Services

Vinther & Strøm A/S

VIP Service, Totalrengøring

Virklund Sport

Vognmand Bjørn Bovenschulte

waterproof

S. A. Christensen & W. Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Xstream ApS

Zederkof A/S

Zykel Communication A/S

Øjenlæge Sten Asboe

Aalborg Flag & Sport ApS

Det er De Unge Løver dag på Familietribunen

F.C. København - Silkeborg

Søndag 28. august kl. 15.30 åbner vi op for Familietribunen!

Børneballade Dag

Du må godt på Familietribunen...

Prøv bandeboden – band dig til seje præmier

Straffesparkkonkurrence – scor og spis dig mæt i slik

Mad-kaste-bod – kast med maden og vind slik fra Haribo

Kan du smadre mors porcelæn?

Vind – ”Jeg bestemmer” eller ”Is til aftensmad” gavekort

På scenen – Børnebanden

Tribuneevent – FCK flag til alle børnene – vi flager vores spillere på banen

PAN VISION

HH

Lalandia

XBOX

CARTOON NETWORK

Panduro

MATTEL

EASTPAK

SNICKERS

QUINER JACK ON



Magtens Korridorer sparker det nye Carlsberg Corner i gang.

Carlsberg Corner er tilbage!

Efter søndagens kamp vender en gammel tradition tilbage til PARKEN. Carlsberg Corner bliver genoptaget i Sportscaféens Music hall, der er placeret mellem NESA- og Carlsberg-tribunen. Det bliver dermed nogle helt nye flotte lokaler, som Carlsberg Corner fremover bliver afviklet i.

Carlsberg Corner starter 15 minutter efter slutfløjtet, og vil indeholde musikunderholdning samt præsentation af **F.C. Københavns Man of The Match**. Konferencier er Thomas Høg Henriksen, der også er speaker i PARKEN. Der er gratis adgang til "hjørnet".

På søndag er der som sagt comeback, og til at underholde rent musikalsk er **Magtens Korridorer** blevet hentet ind. Bandet hiter i øjeblikket med "Lorte Parforhold", og har tidligere også leveret det legendariske Tæskelødsnummer "Hestevis".

Vi ses på søndag i Sportscaféen til Carlsberg Corner!



Så er Sæson-DVD'en kommet!

Den nye sæsonDVD er nu i butikken. Se alle målene og højdepunkterne fra sidste sæson, og som en lille ekstra feature: Alle de mål Zuma har scoret i Superligaen for F.C. København.

DVD'en koster kun 199,- og kan købes i Super Shoppen.